'P"<f<itu•a de Óão Jo.;é dcM Campov

E.;tado de Óâo 'Paulo

LIVRO N_._ FLS. N~

DECRETO N9 5443/86

de 03 de março de 1986

Dispõe sobre abertura de créd:

to adicional no valor de Cz$ •.

4.000.000,00.

O Prefeito Municipaill de São José dos C<

os, no uso das atribuições que lhe conferem o item I do artigo 49, da Ll

9 3054 de 04 de dezembro de 1985, e artigo 39, item V do Decreto-Lei Cc

lementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria

azenda um crédito adicional no valor de Cz$.4.000.000,00 (quatro milhÕe!

e cruzados), destinado a suplementar a seguinte dotação do orçamento '

ente:

.lO

.21

.21 - 03070212.21

.21 - 3120

.23

.23 - 16915752.33

.23 - 3120

SECRETARIA DE OBRAS,SERVIÇOS PÜBLICOS

MEIO AMBIENTE

Departamento de Engenharia e Sistema

Viário

Divisão de Manutenção de Veículos e

Equipamentos

Conservação da Frota
)

Material de Consumo 2.000.000,1

Divisão de Conservação e Sinalização de

Vias e Logradouros Públicos

C - d . ::01..1" c onservaçao e Vlas Pwu lCas

Material de Consumo 2.000.00 ,

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo '

erior correrá por conta da anulação parcial na mesma importância na segu
e dotação do orçamento vigente:

.10

.14

8.14 - 13764481.54

8.14 - 4110

SECRETARIA DE OBRAS, SERVIÇOS PÜBLICOS

MEIO AMBIENTE ___s::
Departamento de Engenharia e Sistema -

Viário

Divisão de Transporte e Sistema Viário

Galerias Pluviais e Drenagens de CÓrregc

Obras e Instalações 4.000.000,1

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigc

a data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São José dos C<

os, 03 de março de 1986.

'Pr.feliuM d< Ói'Jo Jo.;< doJ CampoJ

E&ado d< Ói'Jo 'Paulo

LIVRO N..!!. FLS. N"-

Cont. do decreto n9 5443/84 - Fls. 02

Prefeitura SaJO José dos Ca

pos, 03 de março de 1986.

Marinho

Prefeito Municipal

Jair

Registrado e

'ex:ta Santos

o ka Fazenda

Setor de Forma

zação de Atos, Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos três dias do mês

arço do ano de mil novecentos e oitenta e seis.

-
Fortunato Júnior

Formalização de Atos